Prefeitura Municipal da Estância Turística

São José do Barreiro, 28 de maio de 2021.

OF.GP. N.° 3012021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.° s

57 ao 6512021, conforme solicitado

Atenciosamente

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municip
São José do Barreiro SP

Chefe de Secretaria
Camara Municipal

São José do Barreiro, 28 de maio de 2021.

REF: Requerimento n.° 6112021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 6112021, encaminho à

Vossa Excelência, cópia em mídia digital dJoda documentação solicitada no

requerimento acima referenciado.

4raraga

Mu icipal